

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8 Comunicatii radio (85/24.06/2013-1-TS) Lucrari de reconstructie.

Valoarea de deviz 780 006,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-087-07	Utilaj de centrala: Repeater + LAN Interface + Duplexer	set	1,000	6 273,20 3 517,76	6 273,205 3 517,758
2	10-04-101-06 adoptat	Montare Tapper si Splitter	buc	3,000	169,94 169,94	509,820 509,820
3	10-07-001-02	Antena	buc	3,000	1 614,06 1 537,96	4 842,171 4 613,871
4	11-04-022-01	Conector de priza cu fasonarea cablului cu conductori ecranizati: RF cable and connectors	buc	1,000	176,24 175,04	176,238 175,038
5	10-08-003-03	Dispozitive - Power supply	buc	1,000	443,81 424,85	443,814 424,850
6	10-04-087-07	Utilaj de centrala: Utilajului pentru Mobile/Fixed radio	set	1,000	6 273,20 3 517,76	6 273,205 3 517,758
7	10-06-068-14	Reglarea sistemului de control si dirijare, instalarea sistemului de operare, asigurarii de program	buc	1,000	17 673,76 17 673,76	17 673,760 17 673,760
		<i>Total</i>	lei			36 192,213
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 303,885
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			575,604
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si</i>	1,2 %			69,073

1	2	3	4	5	6	7
		<i>depozitare</i>				
		<i>Total</i>				44 140,775
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			23 128,970
		<i>Total</i>				67 269,745
		<i>Beneficiu</i>	6 %			4 036,185
		<i>Total</i>				71 305,930
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				71 305,930 30 432,855
		2. Utilaj				
8	pret furnizor	Repeater DMR UHF (de tip TKR-D810E)	set	1,000	54 454,00 0,00	54 454,000 0,000
9	pret furnizor	LAN Interface (de tip KTI-5)	set	1,000	9 381,00 0,00	9 381,000 0,000
10	pret furnizor	Duplexer UHF	set	1,000	3 661,00 0,00	3 661,000 0,000
11	pret furnizor	Fixed antenna UHF 400-450 Mhz, exterior	set	1,000	686,40 0,00	686,400 0,000
12	pret furnizor	Indoor antenna UHF 400-450 Mhz, interior	set	2,000	510,00 0,00	1 020,000 0,000
13	pret furnizor	Tapper 1/3	set	1,000	807,00 0,00	807,000 0,000
14	pret furnizor	Splitter 1/2	set	1,000	1 029,60 0,00	1 029,600 0,000
15	pret furnizor	RF cable and connectors, L=30m (de tip FSJ4RK-50B 1/2" Superflex, Fire Retardant Heliax Coax Cable)	set	1,000	10 560,00 0,00	10 560,000 0,000
16	pret furnizor	Power supply, 13,5V, 15A	set	1,000	2 745,00 0,00	2 745,000 0,000
17	pret furnizor	Programming software for Repeaters + Programming cable for Repeaters (de tip KPG-174D + KPG-46UM)	set	1,000	5 033,60 0,00	5 033,600 0,000
18	pret furnizor	Remote monitoring software (de tip KPG-149)	set	1,000	1 144,00 0,00	1 144,000 0,000
19	pret furnizor	Licente pentru administrarea sistemei, set pentru Dispecer/operator (kas 20 IP Pack+KWD20C lm + KWD-20S VR)	set	1,000	81 681,60 0,00	81 681,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
20	pret furnizor	Utilajului pentru Mobile/Fixed radio in urmatoarea componenta: Mobile/Fixed radios (UHF) with GPS (de tip NX-3820GE) + Mobile microphone (de tip KMC-30) + Desktop control microphone (de tip KMC-9C) + GPS antenna (de tip KRA-40) + Programming software (de tip KPG-D3)	set	1,000	18 578,00 0,00	18 578,000 0,000
21	pret furnizor	Radio portabile cu display (de tip NX-1300DE2) in urmatoarea componenta: Portable radio NX-1300DE2 (display and half keypad) 400-470 Mhz (de tip NX-1300DE2) + Rapid charger (de tip KSC-35SE) + Li-Ion battery 2450 mAh (de tip KNB-69L) + UHF antenna 400-450 Mhz (de tip KRA-42M)	set	10,000	7 721,00 0,00	77 210,000 0,000
22	pret furnizor	Programming software (de tip KPG-D6) cu Programming cable (de tip KPG-22UM)	set	1,000	6 406,00 0,00	6 406,000 0,000
23	pret furnizor	Radio portabile de baza (de tip NX-1300DE3) in urmatoarea componenta: Portable radio NX-1300DE3 (basic model) 400-470 Mhz (de tip NX-1300DE3) + Rapid charger (de tip KSC-35SE) + Li-Ion battery 2000 mAh (de tip KNB-69L) + UHF antenna 400-450 Mhz (de tip KRA-42M)	set	40,000	7 436,00 0,00	297 440,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			571 837,200
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			6 862,046
		<i>Total</i>				578 699,246
		Total Utilaj Inclusiv salariu				578 699,246

		Total	lei	650 005,21
		Tva	20 %	130 001,04
		Total deviz: Inclusiv salariu	780 006,25 30 432,86	

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)